
SACI FALABELLA      90749000-9

ROSAS 1665 PISO 2 OFICINA 0 

PATENTES COMERCIALES 1Sem 2019

799241-6 01/01/2019

 Actividad Autorizada: GRANDES TIENDAS, Cod. SII: 521300

1801348426

31/01/2019

1,00 ART. 24 22.100
1,00 ASEO 45.935
1,00 B.N.U.P. 0
1,00 PROPAGANDA 0

68.035

0

0

68.035

Pagado
18/01/2019

KMR777M598

1801348426

92

Este documento contiene

FIRMA ELECTRONICA
AVANZADA

DIRECCION DE RENTAS WEBPATENTE Rentas
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